
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 29.04.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 

Ratings, politika tutarlılığındaki iyileşmenin 

sürdürülmesinin, Türkiye'nin kredi notu açısından 

olumlu olabileceğini bildirdi. 

Türkiye 10 yıllık lira cinsi tahvilleri, JPMorgan’ın söz 

konusu tahvili gelişmekte olan piyasa tahvilleri 

endeksine dahil edeceğini açıklamasının ardından 

kazançlarını üçüncü güne taşıdı. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) son 

toplantısında politika faizini yüzde 50 seviyesinde sabit 

tutarken, Fitch'ten fonlama maliyetlerinin bankalarda 

marjları baskıladığı uyarısı geldi. 

ABD 

ABD'de Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven 

endeksi, nisanda aşağı yönlü revize edilerek 77,2 oldu. 

ABD'de Mart ayında gıda ve enerji kalemlerini dışarıda 

bırakan çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat 

endeksi (Çekirdek PCE) bir önceki aya göre yüzde 0,3 

arttı, yıllık ise yüzde 2,8 artış gösterdi. 

 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.06926 -0.35% 

GBP/USD 1.24915 -0.18% 

USD/JPY 158.291 1.67% 

USD/TRY 32.3438 -0.35% 

EUR/TRY 34.7141 -0.61% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18357 1.29% 

DJI 38454 0.28% 

S&P 5131.5 0% 

NASDAQ 17836.5 0.13% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2337.69 0.25% 

XAG/USD 27.171 -0.93% 

WTI 83.67 -0.1% 

HG 4.5875 0.95% 

 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Nisan) 
12:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Nisan) 
15:00 Almanya TÜFE Aylık (Nisan) 
15:00 Almanya TÜFE Yıllık (Nisan) 
*Japonya Borsası "Showa Günü" nedeniyle kapalı olacak 
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Ons altın 22 günlük  hareketli ortalamasında 

ABD’de Mart’ta kişisel tüketim harcamaları enflasyonu (PCE) beklentilerin üzerinde açıklandı. Manşet yıllık PCE 

%2,5’ten %2,7’ye yükselirken, çekirdek PCE ise %2,8’de sabit kaldı. Çarşamba günü ADP Özel sektör istihdam, Fed’in 

faiz kararı ve Başkan Powell’ın basın toplantısında vereceği mesajlar bekleniyor.Cuma günü ise ABD tarım dışı istihdam 

verisi fiyatlamalarda etkili olacak. Fed’in politika faizini 22 yılın zirvesinde %5,25-%5,50 bandında sabit bırakması 

bekleniyor. ABD’de son dönemde enflasyon, istihdam rakamları beklentilerin üzerinde açıklanırken, bu durum 

Fed’den faiz indirim beklentilerinin ötelenmesine neden oluyor. Dolayısıyla Fed Başkanı Powell’ın özellikle satır 

aralarında vereceği mesajlar önemli olacak. Çarşamba ve Cuma günü açıklanacak ABD istihdam verileri istihdamın 

durumunu ortaya koyacak. Sonuçların beklenti üstü gelmesi sarı metalde baskı yaratabilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altın kritik bölge olan 22 günlük hareketli ortalamasında tutunmaya devam ediyor. Tepki hareketi 

buradan geldiği takdirde 2340 ve 2360 seviyeleri direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Ancak kısa vadede 22 günlük 

hareketli ortalamasını olan 2330 bölgesinden satışlar tepki alımları ile karşılanmadığı takdirde 2300 bölgesine doğru 

baskılanma artabilir.  

Destekler: 2310 / 2300 / 2290 

Dirençler: 2340 / 2360 / 2370 
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Petrol’de jeopolitik etki  

Petrol fiyatları, İsrail-Hamas görüşmelerinin Orta Doğu’daki daha geniş çaplı çatışma korkusunun azalmasına sebep 

olması ve ABD enflasyon verilerinin yakın zamanda faiz indirimi beklentilerini azaltması sebebiyle hafta sonu sınırlı bir 

düşüş yaşadı.  Öte yandan bu hafta ABD petrol sondaj kulesi sayısı 5 azalarak 506’ya düştü. Piyasada bu hafta gözler 

Çarşamba günü yapılacak olan FED toplantısında olacak. Aynı zamanda ABD tarafından gelecek olan PMI verileri ve 

petrol stok verileri de beklentilerden uzak gelmesi durumunda petrol fiyatlarında hareketliliğe neden olabilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent petrol, yükselen trendin üzerinde sınırlı bir geri çekilme yaşadı. Aşağı yönlü hareketliliğin 

devamı halinde 87.20 ve 86.50 bölgeleri destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Öte yandan yükseliş eğilimine devam 

etmesi halinde 88.80 bölgesi güçlü direnç seviyesi olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye aynı zamanda 22 günlük hareketli 

ortalamasına denk geliyor.  

Destekler: 87.20 / 86.50 / 85.20  

Dirençler: 88.80 / 90.00 / 90.55  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol yükselen eğilimine devam ediyor. 83.10 seviyesine doğru sınırlı bir geri çekilme 

yaşayan ham petrol aşağı yönlü hareketliliğin devamı halinde 82.50 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir. Öte 

yandan yukarı yönlü ivmenin devam etmesi durumunda 84.25 bölgesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye aynı 

zamanda 22 günlük hareketli ortalamasına denk geliyor.  

Destekler: 82.50 / 81.70 / 80.85  

Dirençler: 84.25 / 85.50 / 86.00 
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EURUSD sınırlı pozitif 

Bu hafta ABD’den veri akışı oldukça yoğun. Dolayısıyla parite üzerinde etkili olmasını bekliyoruz. Çarşamba FED faiz 

kararı, ABD özel sektör istihdamı, Cuma ABD istihdam veri seti. Ayrıca Çarşamba ISM imalat, Cuma ISM hizmet. Verileri 

açıklanacak. Fed’in politika faizini 22 yılın zirvesinde %5,25-%5,50 bandında sabit bırakması bekleniyor. ABD’de son 

dönemde enflasyon, istihdam rakamları beklentilerin üzerinde açıklanırken, bu durum Fed’den faiz indirim 

beklentilerinin ötelenmesine neden oluyor. Dolayısıyla Fed Başkanı Powell’ın özellikle satır aralarında vereceği 

mesajların parite üzerinde etkili olmasını bekliyoruz. ABD istihdam verileri istihdamın durumunu ortaya koyacak. 

Verilerin beklentilerden sapması oynaklık oluşturabilir.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1,072 seviyesinden işlemden geçiyor. Paritede oluşabilecek tepki alımlarında 1,0770 

ve 1,0810 seviyeleri gün içi direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Buna karşın satışlar yoğunlaştığı takdirde 1,0680 ve 

1,0610 seviyeleri gün içi destek seviyeleri olarak izlenebilir.  

Destekler: 1,0680 / 1,0640 / 1,0610 

Dirençler: 1,0770 / 1,0810 / 1,0860 
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DolarTL ılımlı pozitif 

DolarTL’de önemli bir değişiklik bulunmuyor. Küresel tarafta Çarşamba günü Fed’in politika faizini 22 yılın zirvesinde 

%5,25-%5,50 bandında sabit bırakması bekleniyor. ABD’de son dönemde enflasyon, istihdam rakamları beklentilerin 

üzerinde açıklanırken, bu durum Fed’den faiz indirim beklentilerinin ötelenmesine neden oluyor. Dolayısıyla Fed 

Başkanı Powell’ın özellikle satır aralarında vereceği mesajların dolar endeksinde hareketlilik yapmasını bekliyoruz. 

Ancak son dönemde dolar endeksi ve DolarTL fiyatlama açısından birbirinden uzaklaştı. İç tarafta ise  Cuma günü TÜFE 

verisi açıklanacak. Aylık bazda 3,35% artış bekleniyor. Böylece yıllık oran 70,2% seviyesine çıkmış olacak. Veriye bağlı 

olarak kurda hareketlilik oluşabilir. Ana resimde ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

 

Teknik Analiz: DolarTL’de teknik stratejimizi koruyoruz. Ana yön yukarı olmakla birlikte yukarı yönlü hareketliliğin 

güçlenmesi halinde 33,00 bölgesine doğru alımlar hızlanabilir. 

Destekler: 31,75 / 31,54 / 31,20 

Dirençler: 33,00EURTRY  / 33,30 / 33,50 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


